[bookmark: _GoBack]关于征集两轮电动车充电桩建设运营服务公司的公告
为切实提升芜湖市江北新区两轮电动车充电桩安装运维服务水平，现寻找市场主体合作，总体规划电动自行车充电场所和建设管理运营，欢迎符合条件的企业报名响应，有关事项公告如下：
一、基本情况
1、拟征集建设运营服务公司主要从事芜湖市江北新区住宅小区、产业园、商业综合体、公共配套设施等公共电动车充电桩统筹规划、建设、运营维护、监督管理等工作。
（1）招标人主要负责提供两轮电动车充电桩建设运营场地及有关事项的协调安排。
（2）中标人自主安装建设运营两轮电动车充电桩，所有建设运营管理费用均由中标人自行承担。
（3）两轮电动车充电桩产生的电费由中标人承担，中标人负责安装独立电表，按照实际使用电量结算。
（4）其他未尽事宜，经双方协商一致后在总体框架协议中予以明确。
2、请各响应人按照评分表提供相应材料并密封(盖章), 于2024年 10 月 21 日 10 时(逾期视为放弃资格)报送至 安徽省芜湖智算经济产业园A座12楼1213室 进行现场评分（具体见附件）。
3、各响应人不得挂靠，一经发现取消评选资格。
4、响应人未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，以通过查询“信用中国”网站和“中国政府采购网”网站的信用记录内容为准，经查实属以上名单的，取消评选资格。
5、本次评分得分最高为候选人，经公示无异议后予以签订合作协议。
6、各响应人对其所提供的材料真实性负责并出具承诺书(格式自拟)，若查实属虚假提供材料的，取消其评选资格或候选人资格。
7、其他未尽事宜，经双方协商一致后在合作协议或公司章程中予以明确。
二、报名响应方式及条件
提交本公告响应承诺书及如下资料：
1、响应单位须满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条具备的条件。
2、响应人具有电动自行车充电桩销售运营服务能力。（提供营业执照查看经营范围，包含充电桩销售或安装或运营等相关业务范围）
3、提供营业执照副本、税务登记证副本（国税、地税）、组织机构代码证或“三证合一”的营业执照。
4、响应人注册资本不低于100万（含100万）。
5、在经营活动中没有重大违法记录。
6、法定代表人身份证、委托代理人身份证复印件。
三、报名时间（北京时间）
自发布公告之日起至2024年 10 月 21 日 10 时0分止。
四、报名地点及联系方式
征集人：芜湖前湾园区运营管理有限公司。
地点：安徽省芜湖智算经济产业园A座12楼1213室
联系人： 王工  ，电话： 0553-8800981 。

芜湖前湾园区运营管理有限公司
2024年 10 月 16 日

 附件：征集电动自行车充电桩建设运营服务公司评分表

	序号
	评审
项目
	分值
	依据

	1
	资金
实力
	5分
	1、注册资本金1000万元人民币(含)以上的，得5分；
2、注册资本金500万人民币(含)-1000万人民币(不含)的，得4分；
3、注册资本金100万人民币(含)-500万人民币(不含)的，得3分；
4、注册资本金100万元人民币(不含)以下的，得2分。
注：提供营业执照复印件。

	2
	响应人咨信
	10分
	1、响应人获得质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书的，每有1个得2分，最高得6分；
2、响应人获得大数据管理企业证书的，得2分；
3、响应人获得知识产权管理体系认证证书的，得2分。
注：提供资质证书复印件及国家认证认可监督管理委员会认证认可信息公共服务平台查询截图。

	3
	技术
实力
	10分
	1、响应人取得软件著作权的，每有1项得2分，最高得10分。
注：提供相应证书复印件及自研平台证明文件。

	4
	行业
实力
	5分
	1、响应人组织或参与行业标准制定组长单位的，得5分；
2、响应人组织或参与行业标准制定副组长单位的，得4分；
3、响应人组织或参与行业标准制定成员单位的，得3分。
注：响应人须提供资质证书证明文件复印件。

	5
	服务
能力
	5分
	1、响应人获得五星售后服务体系认证的，得5分；
2、响应人获得四星售后服务体系认证的，得4分；
3、响应人获得三星售后服务体系认证的，得3分；
4、响应人获得达标级售后服务体系认证的，得2分；
5、响应人未获得达标级售后服务体系认证的，得0分。
注：提供资质证书证明文件复印件。

	6
	本地化运作
能力和经验
	10分
	1、响应人在芜湖市行政区域范围内合作运营充电桩项目，项目数50个（含）以上或设备安装运营端口数10000个（含）以上，得10分；
2、响应人在芜湖市行政区域范围内合作运营充电桩项目，项目数30个（含）以上，设备安装运营端口数5000个（含）以上，得8分；
3、响应人在芜湖市行政区域范围内合作运营充电桩项目，项目数10个（含）以上或设备安装运营端口数2000个（含）以上，得6分；
4、响应人在芜湖市行政区域范围内合作运营充电桩项目，项目数10个（不含）以下或设备安装运营端口数2000个（不含）以下，得4分；
5、响应人未在芜湖市行政区域范围内合作运营充电桩项目，不得分。
注：提供合作协议复印件及设备台账表。

	7
	合资
经验
	5分
	响应人提供一个成功与政府平台公司合资成立充电桩运维服务公司的证明材料的，得5分。
注：响应提供合资公司营业执照、公司章程复印件。

	8
	企业
党建
	5分
	1、响应人设立党组织的，得2分；
2、响应人党组织近3年内获得过上级党组织颁发的“先进基层党组织”荣誉的，得3分；
注：提供设立证明文件以及相关荣誉证书、奖牌或获奖文件复印件或网上截图。

	1
	安全服务方案
	15分
	根据项目特点，提供详实的安全服务方案：
1、方案完整、科学合理的，满足项目实际需要，得11- 15分；
2、方案基本能满足项目需要的，得5-10分；
3、方案需完善的，得1-4分；
4、未提供或不满足本项目的不得分。

	2
	应急方案
	15分
	根据项目特点，提供详实的应急方案：
1、方案完整、科学合理的，满足项目实际需要，得11- 15分；
2、方案基本能满足项目需要的，得5-10分；
3、方案需完善的，得1-4分；
4、未提供或不满足本项目的不得分。

	3
	售后服务方案
	15分
	根据项目特点，提供详实的售后服务方案：
1、方案完整、科学合理的，满足项目实际需要，得 11-15 分；
2、方案基本能满足项目需要的，得 5-10分；
3、方案需完善的，得 1-4 分；
4、未提供或不满足本项目的不得分。